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Akquisition &  
Kundenbetreuung

Kai Dittberner  
kai.dittberner@umbreit.de 
Tel. +49 (0) 711 25971329 

Jörg Hebestedt 
joerg.hebestedt@umbreit.de 
Tel. +49 (0) 345 5201320 

Heike Heimbach 
heike.heimbach@umbreit.de 
Tel. +49 (0) 951 2083645 

Renate Zehnder 
renate.zehnder@umbreit.de 
Tel. +49 (0) 8104 639829 
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Vertrieb

Solvey Munk 
Geschäftsführung + Leitung
Vertrieb und Unternehmens- 
kommunikation
solvey.munk@umbreit.de
Tel. +49 (0) 7142 596 - 220
 

Tina Kordic
Stellvertretende Vertriebsleitung
tina.kordic@umbreit.de
Tel. +49 (0) 7142 596 - 211 

SCHÖN, SIE ZU SEHEN
Unser Außendienst



Zentrale: Tel. +49 (0) 7142 596 - 0 
(9.00 – 15.00 Uhr)
info@umbreit.de 

Kundenneuaufnahme 
neukunden@umbreit.de 
Silke Otterbach-Rall - 231
Tina Kordic - 211

Titelauskunft -   71
(9.00 – 16.30 Uhr) 
bestellservice@umbreit.de    
Anfragen, Stornos,  
Bestellungen  

Kundenbetreuung 
(8.30 – 18.00 Uhr)
service@umbreit.de
Anfragen, Barsortiments- und  
Verlagssendungen

Ortsalphabet A–G 

Gabriele Luger  - 226
Sascha Bauer - 287
Renate Campbell - 274

Ortsalphabet H–O

René Kordic  - 223
Bärbel Dörr - 191
Ute Straub - 288

Ortsalphabet P– Z 

Isabel Winkler - 286
Stefanie Herrling - 238

UMBREITDIREKT
umbreitdirekt@umbreit.de 
Silvia Rösner - 301

E-Commerce &  
Technischer Support        -    73
(9.00 – 18.00 Uhr)
support@umbreit.de
Internetanwendungen, E-Books, 
E-Reader, ONIX, BoNus Waren-
wirtschaft, BoNus Start, Elektron. 
Bestellübertragung, Elektron. 
Lieferscheine, UmbreitKatalog

Kalenderservice
kalender@umbreit.de 
Stefanie Herrling  - 238

Schulbuchservice      
schulbuch@umbreit.de 
Yvonne Wolf  - 270

Veranstaltungen/ 
Seminare
veranstaltungen@umbreit.de 
Ellen Kleinhans  - 128
 

Marketing  - 180
marketing@umbreit.de
Werbemittel, Newsletter,  
Spielekoffer 

Unternehmens- 
kommunikation
heiko.doerr@umbreit.de 
Heiko Dörr  - 178

SCHÖN, SIE ZU HÖREN
Unser Innendienst


